
Teplárna  uzavřela  s
Budějovickým  Budvarem
tříletou smlouvu
ČESKÉ BUDĚJOVICE, 17. prosince 2014

Tříletý dodatek na roky 2015 až 2017 ke smlouvě o dodávkách
technologické páry podepsali představitelé akciové společnosti
Teplárna  České  Budějovice  a  národního  podniku  Budějovický
Budvar.

„Teplo je pro pivovar jedním z klíčových druhů energie. Náš
podnik  neustále  prověřuje  všechny  způsoby,  jak  hospodárně
potřebu tepla zajistit. Smlouvou s teplárnou se nám podařilo
vyřešit jeho dodávky v následujícím tříletém období,“ říká
Ing. Adam Brož, Ph.D., výrobně-technický ředitel Budějovického
Budvaru.

Podle Ing. Miroslava Houfka, předsedy představenstva teplárny,
víceletý  kontrakt  s  Budvarem,  který  patří  mezi  největší
firemní  zákazníky,  přispěje  ke  stabilizaci  výroby  tepla  a
elektřiny, tedy celého dálkového vytápění ve městě. „Současně
to  potvrzuje,  že  centrální  teplo  je  i  vůči  konkurenčním
lokálním zdrojům do budoucna plně konkurenceschopné,“ dodává.

Teplárna  i  zde,  podobně  jako  v  případě  stanovení  cen  pro
domácnosti, deklaruje jejich stabilizaci, která je jedním ze
základních nástrojů jejího úspěšného podnikání.

„Náš  slogan  Teplo  bez  starostí  bereme  vážně.  Zákazníkům
poskytujeme  nepřetržitý,  čtyřiadvacetihodinový  kompletní
servis  a  přebíráme  za  ně  řadu  povinností,“  doplňuje  Ing.
Jaroslav  Panoch,  člen  představenstva  teplárny.  Ta  proto
průběžně  modernizuje  zdroje  a  rozvodné  sítě,  aby  dál
zefektivnila  výrobu  a  snížila  tepelné  ztráty,  neboť  cena
produktu  je  pro  zákazníky  spolu  s  doprovodnými  službami

https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-uzavrela-s-budejovickym-budvarem-triletou-smlouvu/
https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-uzavrela-s-budejovickym-budvarem-triletou-smlouvu/
https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-uzavrela-s-budejovickym-budvarem-triletou-smlouvu/


klíčová.

Majoritním  akcionářem  Teplárny,  jednoho  z  největších
teplárenských provozů v Česku, je s 99,55 procenty akcií město
České Budějovice.


